
 チーム代表者様

平素は格別のご⾼配を賜り、御礼申し上げます。この度は、交流試合にご参加いただき誠に有難うございます。
下記の要領で、開催したいと思いますので、よろしくお願いいたします。

 三⽥市⽴ゆりのき台⼩学校 （兵庫県三⽥市ゆりのき台４－２４）

３．組み合わせ 試合時間 ①〜⑥20分-5分-20分 ⑦〜⑩20分１本
試合

1 9:30 〜 10:15 45 vs

2 10:20 〜 11:05 45 vs

3 11:10 〜 11:55 45 vs

4 12:00 〜 12:45 45 vs

5 12:50 〜 13:35 45 vs

6 13:40 〜 14:25 45 vs

7 14:30 〜 14:50 20 vs

8 14:55 〜 15:15 20 vs

9 15:20 〜 15:40 20 vs

10 15:45 〜 16:05 20 vs

※審判服不要

□．その他

・ 荒天の中止決定については７時までにご連絡いたします。

・ 審判中にコーチングして頂いても結構です。

・ 誠に恐れ⼊りますが、ゆりのき台⼩学校は禁煙ですので、ご協⼒をお願いします。

・ 参加費は必要ございません。

・ ゴミ等については各チームでお持ち帰り頂くようお願い致します。

ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

    ウッディサッカークラブ
■ウッディSC 代表 佐藤 俊郎 担当指導員 船⾒ 毅広

TEL(FAX)：079-565-1826  携帯電話：090-5675-1042      

携帯電話：090-4569-9801 メール：funami_woody@gaia.eonet.ne.jp
メール：tsato-woody@zeus.eonet.ne.jp

ｳｯﾃﾞｨSC ﾌﾞﾗｯｸ 塚原ｻﾝｸﾗﾌﾞ

平成29年9⽉4⽇

   ウッディＳＣ 代表 佐藤 俊郎

W O O D Y . S C交流試合  U-1１のご案内

記
１．月  日  ２０１７年９⽉１８⽇（⽉・祝）

２．場  所

試合時間 対 戦
ｳｯﾃﾞｨSC ﾚｯﾄﾞ 大塩SC

ｳｯﾃﾞｨSC ﾌﾞﾗｯｸ 大塩SC

ｳｯﾃﾞｨSC ﾚｯﾄﾞ 塚原ｻﾝｸﾗﾌﾞ

ｳｯﾃﾞｨSC ﾚｯﾄﾞ 塚原ｻﾝｸﾗﾌﾞ

ｳｯﾃﾞｨSC ﾚｯﾄﾞ 大塩SC

ｳｯﾃﾞｨSC ﾌﾞﾗｯｸ 塚原ｻﾝｸﾗﾌﾞ

ｳｯﾃﾞｨSC ﾌﾞﾗｯｸ 大塩SC

ｳｯﾃﾞｨSC ﾚｯﾄﾞ ｳｯﾃﾞｨSC ﾌﾞﾗｯｸ

□.試合形式：８人制・自由交代  ※選手の重複出場可  

□.審判は1名。（相互審判） ※副審を⽴てても構いません

大塩SC 塚原ｻﾝｸﾗﾌﾞ

mailto:funami_woody@gaia.eonet.ne.jp
mailto:tsato-woody@zeus.eonet.ne.jp
taketani
四角形



　　　参加チーム各位

ゆりのき台小学校使用についての注意事項について

１　学校内は、禁煙です。喫煙は、学校の外でお願いします。

２　教室内には、無断で立ち入らないでください。

３　練習及びボール使用は、グランド内でお願いします。
　　（校舎のコンクリート上でボールをついたり、校舎の壁にボールをあてたりしないこと。）
　　
　　（近隣住民の迷惑にならないように、ご配慮ください。）

５　住宅及びネットフェンスに向かって、ボールを蹴らないようお願いします。
　　（不慮の事故が起きないように、ご注意ください。）

６　トイレは、グランド内の倉庫北側トイレをご使用ください。

７　グランドから校舎側に上がる時は、マットで土を落としてください。

８　職員室の入口前は先生の緊急用のため、一般車の駐車ができません。
　　車は、指定場所に駐車してください。

９　ゴミは、各チームでお持ち帰りください。

　以上、宜しく、お願いします。

　ウッディ　サッカークラブ　
　代表　佐藤　俊郎

　参加チームの指導者・選手・保護者の皆様には、次の注意事項について遵守をお願いします。

　　（くれぐれも、吸殻を学校施設内に残さないようにお願いします。）



ゆりのき台小学校ゆりのき台小学校



神戸三田ＩＣ

中国自動車道

六甲北有料道路

公園

駒ヶ谷
運動公園

N

あかしあ台
小学校

新三田駅
方面

三
田
幹
線

ゆりのき台小学校：最寄の駅

神鉄：ウッディタウン中央駅
三田幹線の遊歩道で徒歩約10分

中央公園

パティシエ
es Koyama

ゆりのき台
小学校

文

新阪急ホテル

神鉄
ウッディ
タウン
中央駅

イオン

三田ウッディタウン店

ローソン

セブン

イレブン


